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4 (a3 300], , o 1,320,000.00 0.00 0.00 1,173,225.80 146,774.20 88.88 - 200048000M3148
Hi3ew Un1sfnen 2560 558U
Wladavih VTR yamsiBouaiusingg
s 4 DIUINE NS ULNLS s UTTAULSEUANY 1.9.AUNYANT
5 [A3IN 367 9 o e D e W 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 100.00 |, ' 200048000M3154
nousilulassmsiasuvinyroind iy e
UniSeuseauliseuAnuwinounu
NNRY/AURYINI
s 4 Lﬁasﬁ’uLﬂﬁ@i;ﬂﬂié‘]’@ﬂﬂiﬁﬂwﬁuﬁugwu YhF/vMFa
6 |A3IN 403 - . 400,800.00 0.00 0.00 127,027.00 273,773.00 31.69 o S 200048000M3153
Wian sy UsedndAnu/n.

dqLdsu/n. dne




=D

AN

318119

quUssunu

guRY

Aulidn

AYLNAD

Nan1sLunang

NUELNE

sHanNaNTSUNAN

iioduaduatiuayunsaiunu
AsRUELESHUTEANS A INATIA
nsAnwslsEuAnwda Tiaiunse
ﬁzTumﬁaumivﬁ'wLﬁumimiqlﬂmmmas
NIPUAAMNINNITIANTTANYIVDS
Tss5eusTsouAnwiusemndlsile
UINTFIUALFUINTTIUANG

183,200.00

0.00

0.00

182,480.00

720.00

99.61

3.5.0UR)aNSY e

200048000M3155

2
Laﬂ‘\"
=n_
s
O
—_

wieidudnmlumsnaunuuazdn
Uszyuineusulvanuinnudilalunis
AiiunsvedlaTINslsusey
wnsgruanawilssssusulniluusag

ninA

1,467,850.00

0.00

0.00

1,467,850.00

0.00

100.00

N.YAAR®/ BN,
12

200048000M3155

= ) ' ¥ v
wiaiduAnauunuIeaglasin1sAgy
NTIAUAMTIUNUAY 93091 2

1,445,000.00

0.00

0.00

315,869.15

1,129,130.85

21.86

5.5.1ludann 16
Tsa58u

200048000M3150

10

adait 557

iorlurldanelunsiiumaazanie
oo itrsmszgda fiRms
WIEUANUNTBUUARINTTEAUADIUAN
ol UsEANS NN STULARDULHUANT
YNTEAUNANITUIELU PISA 2018
SemineTudt 19-22 fguneu 2561 uay
Sufl 26-29 Tguneu 2561 o 15ausy
FOUYA LURYAN NTANNUMIUAS

42,000.00

0.00

0.00

24,014.00

17,986.00

57.18

IHNTUTIY
Ine1ay/
neUanInenmy/
n.1ne

200048000M3148

11

2
‘DCE
=b
[&))
o
(e}

A g | v o a
Watdualgaelunisaiuanulasanig
15958UAMEIIN ang.

718,860.00

0.00

0.00

462,010.00

256,850.00

64.27

AN 12/0.TnA

200048000M3151




=D

318119

quUssunu

guRY

U

1530n

AYLNAD

Nan1sLunang

NUELNE

sHanNaNTSUNAN

12

ASeh 601

Werdudmvuzifiumadismysyyy
WeUjuansdnviuuimiansyiviaeg
ausTIUEVANgRTanUANYITIEI AN
seovdu warmhemuaiiansany i
yomdngnsanuAnuilusedviiiuia
sewinadudl 5-8 e 2561 a1 Tsausy
3nefled nyunmumuns

13,500.00

0.00

0.00

1,160.00

12,340.00

8.59

AN 12/0.HnA

200048000M3153

13

asit 610

Wodualdaslunsimumsliua
AnwnilnanlunsisInaulasinssng
nwlng Weduduaiiuntwilve
AR 2561 szinetuil 22-24
nsngIAu 2561 o lsausuaidenasnase
Jadnuyusil

5,000.00

0.00

0.00

5,000.00

0.00

100.00

AN 12/0.TNA~

200048000M3154

14

ASed 611

wielilsaiFoululassmasnasgiuannals
Fuindeunagiinuszaunisalussg
fmqusrasdiasumsdanisFeunsaeu
WAENSUTISIANSREsTUUAMAINIA
JafAnnatunauaminGeuidioudes
UINIFIEANA

225,000.00

0.00

0.00

120,000.00

105,000.00

53.33

15958uludann
36 159

200048000M3155




i | Asedl $79N19 ulszan | Budu nuldidn tn ANLYAD nan1sidndne|  viunewe sWananssuman
ietdudldaelumsidumadigom
Usquinieunumiouioduindeunis
. e 3.3.3WNTUTY
AfulassnsUssliunatinSeusuiv o

e ey
PP w1118 Usea1U 2561(PISA 2018) -

15 (3w 624, . v o oA 19,000.00 0.00 0.00 19,000.00 0.00 100.00 [uATAIEITNINY/ | 200048000M3148

dwunqudmunglanie seRuguIms y

2 o4 - o 3.5.09Uan
watunsAnwuazanudned Tutun -

- RIERGH
20 figuigu 2561 o 15usuUIaNen
WIUAY NTUNNUUAT
v durnldsrelunisdneusuaguui

16 | A7 648 [nwrdangulusyiugilnim (Boot Camp) |  2,380,440.00 0.00 0.00 952,293.00|  1,428,147.00 40.00 [@wy.12 200048000M3153
Sl 16 uay Juil 17
werfualiielumsduiufanssu
WayaansensAnwiiensdaaiy
"driinauaiuinsinyinussy

.4 « A o ana.12/n.

17 [A339 664 |(83ANTANTITU) LAZNINTIUNMUI 48,900.00 0.00 0.00 0.00 48,900.00 S 200048000M3151
" o — "o PRIGHE
Aeensaonufnwignisiludiins
Fuindeulsalsounaisssa ang. veq
driinanuaiuiinsfing
Wieauayufanssudime iy fanu

y o |mssnszuamunnsAnwILAL

18 |A3m 681, 4 - - o 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 - |@wa12 200048000M3154
Tuirfouuleungantiaisey a3
wazNaINTIU Active Learning
Weduldangluniseusungau

¢ 4 _[lesamsiauagsuluuAsuIRsYes
19 [@3an 717 8,759,330.00 0.00 0.00 8,613,917.98 145,412.02 98.34 |&dna.12 200048000M3154

dlnnuANENIINNIINISANYIURLEIY
Yauuseanas we. 2561 AT 2




=D

AN

318119

quUssunu

guRY

Aulddn

AYLNAD

Nan1sLunang

NUELNE

sHanNaNTSUNAN

20

wiaLdurmnmuglumsiumaues
AlSImUsEYdU URnnsensedu
AU FouiiensvageunsNsAng
JEAUYIA (NT/O-NET) Unsdnwn 2561
sewieduil 69 nengiaw 2561 o
Lsaususeslen nunnumues

4,880.00

0.00

0.00

4,880.00

0.00

100.00

gna.12

200048000M3148

21

adait 730

efualiielumafumsesaguas
TS euiithsmmsudstuamnuananse
Fun e nesEAulTEIA lasIn1ssny
wlng Weduduaiiuntwilve
WA O 2561 sevineiudl 22 - 24
NINNIAN 2561 au 15ausuaLdauasnase
Jadnuyusil

40,000.00

0.00

0.00

11,620.00

28,380.00

29.05

An3IMY/jaay/
an3vjeas/n.dina

200048000M3154

22

dasduaildgnelunsdifiunuimu
Ananmasiiniseungudvanenisasu
PISA 2018 Tnsauitnsunisuseiiiulu
LRoUAIAL 2561

40,000.00

0.00

0.00

30,000.00

10,000.00

75.00

1s958uneUan
gAY/
Anwndwmen

200048000M3148

23

Weualdinglunisdneusuagunui
awdangwlusedugiinia (Boot Camp)
Usedteuseann 2561 Jui 18

1,600,980.00

0.00

0.00

0.00

1,600,980.00

A.QWA/any. 12

200048000M3148

24

st 809

Welualdselunsiunisuazeiinn
IfuglinTmeusIBe UAnsiau
Astaoulddomsanulusunsuiisly
159158 (Cording at School Powered
by KidBright)

3,200.00

0.00

0.00

0.00

3,200.00

200048000M3152




i | esed $79N19 ulszan | Budu Aulddn tn ANLYAD nan1sidndne|  viunewe SWanaNTsUMEN
wiaLdudldielumsdiiunures

25 | adail 808 i3t wduaSLUsEAE A MM IANTS 105,200.00 0.00 0.00 0.00 105,200.00 - |s.5.kugausyiie | 200048000M3155
Tseufny
wiowdualdirglumaiiumadisiuns
dununizes Wadnswlmilumsussiu

26 | adsii 821 [amnmnsdine Tufuil 10 Anew 7,800.00 0.00 0.00 0.00 7,800.00 - 0| 200048000M3148
2561 4 viBawnIUAUEATH 15asulisAa
LNTUA ABUNLTY NTAMWLMLAT
iedmiuduiulasamaisedanan

27 |ndsit 828|Arunnii3ougmssnsedunadugnd 17,500.00 0.00 0.00 0.00 17,500.00 - 0| 200048000M3152
maMsiseunainmans (quianidl)
iiatdueldielumaiiumadiiom
dusnBeU uRnn s gL

28 |ndait 843 ﬂimmmjwms,mmmuzw’wLm 12,600.00 0.00 0.00 0.00 12,600.00 - jj'ﬂﬁqmaim 200048000M3149
mansUszuluel wagngnIensns Wede/n.dme
Usgiuguniwmsdng wa. 2561 ile
Juinensunudvensnanislna

29 ﬂ%’j\‘lﬁ‘ 844 quaiiium’lfumaiumﬁmmwu 14,400.00 0.00 0.00 0.00 14,400.00 - 0] 200048000M3149
UUANTHIUTEUU Video Conference
wiatdurldielumsduiufanssuves

30 ﬂ%ﬂ‘ﬁl 849 s auaiandnon 65,000.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 - 0[ 200048000M3151

Assugaandude (asan1sdanies
23987)




i | esed $79N19 ulszan | Budu Aulddn tn ANLYAD nan1sidndne|  viunewe sWananssuman
sunanuth WleauayulassnsRmu
y szuumsiauazUseidunanisSeudiiie
31 |A%IN 850 o - . 40,000.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 - 200048000M3154
BNTEAVAMNINAITANE Uzl
JuUszanal 2561
wiatdurldaelunmssiiiuAanssu
32 | pseil 851|lnssnnsdaaduiidosnnnseunasms 104,500.00 0.00 0.00 0.00 104,500.00 - 200048000M3154
WA ipdaynldin
s o |suuanith deatiuayulassmsiuiedeu
33 |A3IN 852 - o w 250,000.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 - 200048000M3154
WlguganaNTeuiLaN3
sunanuth wladiulasainswann
v 4 |punmmsSeunsasuniwivgli
34 |aswn 911 . ., “ v LA 53,000.00 0.00 0.00 0.00 53,000.00 - 200048000M3156
iniFeuenueeneuls eundeluy
AGD3
wiatdudldielumaiumadiiam
UsgideliRnsianfnenimunuii
sefuRiufimsfnmaudedanisues
35 |ased 913 [uenfsuueslufumsairaedesdie’n 4,880.00 0.00 0.00 4,800.00 80.00 98.36 200048000M3148
NadnnENIIMISeuuuudntevdedey
AU TenIneTuil 31 a.A. -3 Ny, 61 o
Lsaususesled nannumues
il durnldsrelunisdneusuaguauii
s 4 aMwdangwluseaugiinia (Boot Camp) - 200048000M3149/
36 |A3IN 976 o o 3,299,000.00 0.00 0.00 0.00 3,299,000.00 - | NUWA/ENU. 12
UsganUsuuszund 2561 Ui 19 uag M3152/M3155
Sl 20
3 24,186,320.00 0.00 0.00| 14,985,636.93 9,200,683.07 61.96




neilgununsiindeRusuyszann Yeudseann 2561
°o w & A = o =
fnauaiuinsAnedseufne wa12

WRUIY YIINITENITZAUAMNINNSATINEILAZANSISEUI DAY IN UANHUSY  2000429045000000

lasans Wannagunuiihnwidanguluszaugiinig

v o

doya a1 Jun 1 fueney 2561

i | afd 378013 uuszanad | Budu | Aulddn vun puvae  [Wanisilndne|  widnewme swaianssuman
defumldelumsdnousungunuiin

1 |asadi 268 mmé’mqw‘imsﬁuqﬁmﬂ (Bot Camp) 1,159,460.00 0.00 0.00 1,159,460.00 0.00 100.00 |@wa.12/n. 8w | 200048000M3158
il 13
dieduenldsrelunisdneusuaguauth

2 |A%si 353 mwndangulusedugiiana Bot Camp) 767,840.00 0.00 0.00|  767,840.00 0.00 100.00 [awai.12/n. 8w | 200048000M3158
Jufl 14
dlefumlddglumsdnousungunuiin

3 | psait 406 mmﬁmqw‘imzﬁuqﬁmﬂ (Bot Camp) 1,298,020.00 0.00 0.00 1,298,020.00 0.00 100.00 |@wa.12/n.1we | 200048000M3158
Uil 15
dierfudldiglumsdnousuagunuii

s 4 nwsanguluszauiinim (Bot Camp) -

4 |A3an 355] o . o 536,400.00 0.00 0.00 536,400.00 0.00 100.00 [awy.12/n.uwe | 200048000M3158
NANTINANNUIRARIUNG (Follow up) JUW
12

33U 3,761,720.00 0.00 0.00 3,761,720.00 0.00 100.00




neilgununsiindeRusuyszann Yeudseann 2561

AUNUIANUNNITAN YN SINANET L Un12

WHUSTU YIUINTENIZAUAMAINNTANYILAZNNTREUIAADATIN qUANENI 2000429047000000
lasams Wandeuazmaluladansaumeivanisiinu doya o Ui 1 fueeu 2561
n | asW 378013 uuszanad | Budu | Aulddn vun puvae  [Wanisilndne|  widnewme IUANINIIURAN

Weduelddelumaidumadngon
UszgpiiRnstuindeuuleniedidty
vosdinnuAnEnIInINIAnYITL
ﬁugm wazlwIMINsUJURNUYeIngy

C o e - ARG NGER
5 duasunsdanmsanemlng walulad -
1 |3 712 “ . . 9,000.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 - NTANYN 200048000M3159
ANTAUVALAZNTARIENT T1UU 2 JU
v Do nalnas
oA Juil 1 sewdneiun 15-18 nsngnu
2561 Uaggui 2 senineium 18-21
N3NNIAN 2561 2 15IUTUNBITITI3H0537
NFANNUNIUAT
A g ' P a AW
wWatdualgaglunsiunie Anwnwas
AlganglunsinwssuaauiunsS ULy
YENUNNUIRNUNNSANYTUANS
Useaug g sdtinauaiug QRG]
2 |AT99 859 |msfinwusyauAnunariiseufnyiie 54,500.00 0.00 0.00 0.00 54,500.00 - [msAnw 200048000M3159
dauasunsinnisAnwmebnarua e Nalna

sUlUYU NEW DLTV Tu¥uit 26 Feinay
2561 04 L59u5ULABENIANE
NFANNUNIUAT




Werdueldglunsdiiunuvengy
duasunmsAnwimslnamalulad

4 . o n.daasy
y 4 |a;saumakaznisdeansvesdinaun -
AN 860y 4 . v A 15,000.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 N1TANYN 200048000M3159
fun1sAnw Tunmstuirdeuuleuie
. . nalna=
d1Aty NEW DLTV vasdtineu
ARENTTUNITNSANYITUNUFIY
37U 78,500.00 0.00 0.00 0.00 78,500.00




neilgununsiindeRusuyszann Yeudseann 2561
°o w & A = o =
fnauaiuinsAnedseufne wa12

UNU9TU YTUINITENTEAUAMAINNSANEILAZNISISBUINaaATIn quAniiue 2000429052000000

]
v o

Tasan1s veelanianisidnfiausnismeansAneiasnisiseuinaandinagneiane uaziinaunin doya a1 Jun 1 fueney 2561

SHaNaNTIUNAN

n | asW 378013 uuszanad | Budu | Aulddn vun puvae  [Wanisilndne|  widnewme

1 |p%edt 460

A A o
aluanldaemulasanisamnguam
nsIANIANYITEUTI

180,960.00

0.00

0.00

118,560.00

62,400.00

65.52

5.5.1udarn 58
15958u

200048000M3163

2 |a¥sit 507

A @ 19w Y o
eidualddelunisdnousuagunui
Mwdanguluseauginim (Boot Camp)
Jui 16-20

5,610,812.00

0.00

4,488,000.00

1,122,000.00

812.00

20.00

dNna.12

200048000M3164

3 |t 701

wedualddelumaiiumadngon
Ussyuduuuniileduindeulouions
UImsdnnisseuslvidamnin
Yauuszanas 2561 seninedud 11-12
nsnIAN 2561 o lsusulney Wianale

AUUTYANAEN NTANNUNIUAT

5,500.00

0.00

0.00

5,100.00

400.00

92.73

AW/ aN. 12

200048000M3163

a4 |adsit 949

Wodualdsnslumsimumadisau
Uizsqué’mmQ’é’wmamiﬁwﬁﬂmummﬁuﬁ
M3ANYY UarseIeIENTEinNun
Nuinnsin susema sewinedud 25-27
Augneu 2561 ol 15ausulunn wasua
597 2.uATUSY

20,000.00

0.00

0.00

0.00

20,000.00

HND./999 ND. aN
.12

200048000M3161

3734

5,817,272.00

0.00

4,488,000.00

1,245,660.00

83,612.00

21.41




neiloununisiindneRusuyssann Jeudssunm 2561

AUNUVANUNNTANENSEUANET Lun12

UKL YAAININIAST (Aun1siauuaziasuaiednenInay) qUYAAINT  2000433008000000
nandn T1ensAnlddneynaInIn1Asy enseRuAMAINAITANEILATN1STBUiRaanTIn Yoya s Yuil 1 Aueneu 2561
i | ased 378015 uuszanae | Budu | Aulddn ) puvae  [Wamsidndne|  viunewme sWaianssunan
5 , 5 5.5 udsim 35
1 | A3s¥ 10 [$98MsAmRULNUNTININIIBNNS 5,706,000.00 0.00 0.00|  5,706,000.00 0.00 100.00 200048000M3168
AL
Y o . y Y 5.3.ludarin 35
2 | AN 424 [918N1TAADULNUNUNIIUIIVNNT AN 2 2,421,000.00 0.00 0.00 1,855,856.13 565,143.87 76.66 200048000M3168
Al
Y : N i 5.3.ludarin 35
3 [ATIN 887 |918N1TANMBULNUNUNIUTIVNNT ATIN 3 129,430.00 0.00 0.00 0.00 129,430.00 - 200048000M3168
AL
37U 8,256,430.00 0.00 0.00 7,561,856.13 694,573.87 91.59




neilgununsiindeRusuyszann Yeudseann 2561

AUNUIANUNNITAN YN SINANET L Un12

WRUIIY YARINIAIATT (Aun1siauuaziasuasednenInaw)

nandn T1en1sAnlddneynaInInIAsy enseRuAMAINNITANEILAEN1SITBUiRaanTIn

quaLtliuany  2000433008000000

]
v o

doya a1 Jun 1 fueney 2561

i | afd 378013 uuszanad | Budu | Aulddn vun puvae  [Wanisilndne|  widnewme swaianssuman
sensRuaununemulssTudiny soudi Y.
5 4 . : 5.5 udaim 35
1 | AS% 10 |4 YauUszanad w.A.2560-2563 seeelian 6 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 100.00 I 200048000M3168
“ - 39
LRDU (Ma1AU 2560-011A% 2561)
L 4 C e 5.5 uden/
2 | AN 12 AU 3,913,920.00 0.00 0.00 3,913,920.00 0.00 100.00 |, 200048000M3168
413115
g 4 s1ensRuauunemulssTudiny soudi 5.5 udarm 35
3 |@Asan 424] ) Y 4 97,000.00 0.00 0.00 68,120.00 28,880.00 70.23 200048000M3168
4 Y9uUseanu W.A.2560-2563 AN 2 154
Antuadsi 2 iedmsudnaneli .
PR v o dem £~ 5.3.ludsrie/
4 (AN 521 miwmﬂumﬂmwamamﬂmLsmmmqﬂ 4,850,880.00 0.00 0.00 3,449,806.18 1,401,073.82 7112, 200048000M3168
W . 13915
AstlaunsdulauUTEUNM 2561
394 9,061,800.00 0.00 0.00 7,631,846.18 1,429,953.82 84.22




neidsuaunsiindnetuaudszann Yeuuszunn 2561

AUNUVANUNNTANENSEUANET Lun12

WHUATU HugIuAUNsWRILaEERas9fnen AL JUANLTUTIY 2000434002000000
nandn FaunsAneiniatedy Yoya a Yuil 1 Aueneu 2561
i | ased 578013 uussana | Budu | Aulddn \On awvae  [wan1sidndng NUBLNS SWANANTIUNAN
AMBULNUANATTIERBULAT Y1
s . |Aadnwveueaungiuings deies e e
1Al | g4 - 1,984,500.00 0.00 0.00 1,984,500.00 0.00 100.00 |lseiFeuludaia 20 159 200048000M3172
ASIN 1 Se8elIan 6 Wau (MA1AY 2560 -
funau 2561)
AldrglunsuImsianisdrinnu e
y o [ssudlaamlddnglunisusmsdnns
2 | AN 5 - Y o 1,000,000.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 100.00 |&@nu.12 200048000M3172
LsaSeuludainnuniszauuaznis
Anmnaiann A MR ASH 1
AIMBULNUINAFAULATINTENTEAY
Y o |AMAINAINIIEUU SPEELIAT 6 Lo Qe e
3 N9 | - - 283,500.00 0.00 0.00 298,500.00f  -15,000.00 105.29 |lseiseuludain 3 159 200048000M3171
(Wouna1AL 2560-1u1As 2561) kaglu
aununamuUTEiudny 311U 5%
GRELINATRICER IR TRE
AmpuwuyAaINIUURNugINslsasey a e
5 4 R, Tsaseuludanin 52
4 | A3 14 | sz 6 nau (InaunanAl 2560- 4,914,000.00 0.00 0.00 4,914,000.00 0.00 100.00 e 200048000M3175
, - eNEE:
fuAx 2561) wagRuaununemu
Usgiuden 319U 5%
GRELINATRIER IRt TRE
AmuLUYAaINIU URUTNNIANSls . o
% o . . Tsaseuludana 16
5 | A9 14 [l5aSeu szeziian 6 oy (1DUAAIAN 907,200.00 0.00 0.00 907,200.00 0.00 100.00 e 200048000M3175
. Q eNEE:
2560-31u1PA3 2561) LagRuaNnUNeIU
Usgiiuden 311U 5%




=p.

318N13

Juussuu

I~ a
AU

Aulidn

=]
ANLYIED

Han15LUnane

RUNBLAN

SHaNaNTSUNAN

AmeuunugUTRmNulH A Wmihi
UszdwiosdJuRn15Inenanans (Lab BoY)
JLULLIAT 6 WhaU (HiBuna1AY 2560-
fu1Ay 2561) UagRUANNUNDIVU
Usgiudsnu 919U 5%

472,500.00

0.00

0.00

472,500.00

0.00

100.00

Tsassuludann 5 lsaseu

200048000M3175

ﬂiﬂﬁl 14

GRELIIATRIE R IR ke
AmauLNUINAgLatNSeuUTEINUDY
l5a58u s8821081 6 Loy (Feunaia
2560-31U1A3 2561) UarRUANNUNDIU
Usgiudsnu 919U 5%

340,200.00

0.00

0.00

340,200.00

0.00

100.00

Tsa5euludann 6 lsaseu

200048000M3175

AMBULNUINYANNTING AR UAL
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